

Årsredovisning
för
Ambi Studio AB
559148-7458
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

César Pinto Castillo, Styrelseledamot
2025-04-25

Styrelsen för Ambi Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom följande:

- Programvaruutveckling
- Design av användargränssnitt
- Design av grafisk profil
- Användarupplevelsedesign

Vi tar även fram egna produkter och säljer på App Store.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 339	435	1 703	1 446
Resultat efter finansiella poster	267	-310	245	-137
Soliditet (%)	82	95	91	89

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	825 680	-309 519	566 161
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-309 519	309 519	0
Årets resultat			267 246	267 246
Belopp vid årets utgång	50 000	516 161	267 246	833 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	516 161
Årets resultat	267 246
Totalt	783 407

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	783 407
	783 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 339 303	434 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 339 303	434 907
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-291 042	-197 238
Personalkostnader	2	-767 842	-548 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 362	0
Övriga rörelsekostnader		-100	0
Summa rörelsekostnader		-1 073 346	-745 280
Rörelseresultat		265 957	-310 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 300	855
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
Summa finansiella poster		1 289	855
Resultat efter finansiella poster		267 246	-309 519
Resultat före skatt		267 246	-309 519
Årets resultat		267 246	-309 519

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 724

0

Summa materiella anläggningstillgångar

28 724

0

Summa anläggningstillgångar

28 724

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

487 575

0

Övriga fordringar

74 029

80 673

Summa kortfristiga fordringar

561 604

80 673

Kassa och bank

Kassa och bank

421 999

517 570

Summa kassa och bank

421 999

517 570

Summa omsättningstillgångar

983 603

598 243

SUMMA TILLGÅNGAR

1 012 327

598 243

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		516 161	825 680
Årets resultat		267 246	-309 519
Summa fritt eget kapital		783 407	516 161
Summa eget kapital		833 407	566 161
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 922	6 136
Övriga skulder		173 998	25 946
Summa kortfristiga skulder		178 920	32 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 012 327	598 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	43 086	0
Utgående anskaffningsvärden	43 086	0
Årets avskrivningar	-14 362	0
Utgående avskrivningar	-14 362	0
Utgående redovisat värde	28 724	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

César Pinto Castillo

2025-04-21